

# AK Flexkørsel ApS

Finlandsvej 76, st, tv

7100 Vejle

CVR-nr. 38435434

## Årsrapport 2019/20

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den

---

Ruslan Khazbekovich Kantaev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**AK Flexkørsel ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	AK Flexkørsel ApS Finlandsvej 76, st, tv 7100 Vejle
CVR-nr.	38435434
Regnskabsår	01-07-2019 - 30-06-2020
<b>Direktion</b>	Ruslan Khazbekovich Kantaev, Adm. direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -39.629, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 276.736, og en egenkapital på kr. 159.858.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>361.416</b>	<b>523.168</b>
Personaleomkostninger	1	-401.696	-336.376
<b>Driftsresultat</b>		<b>-40.280</b>	<b>186.792</b>
Finansielle omkostninger	2	651	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-39.629</b>	<b>186.792</b>
Skat af årets resultat		0	-43.065
<b>Årets resultat</b>		<b>-39.629</b>	<b>143.727</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-39.629	143.727
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-39.629</b>	<b>143.727</b>



## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		-145.000	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1		290.000	145.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>145.000</b>	<b>145.000</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning		64.557	77.008
<b>Tilgodehavender</b>		<b>64.557</b>	<b>77.008</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>67.179</b>	<b>94.606</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>131.736</b>	<b>171.614</b>
<b>Aktiver</b>		<b>276.736</b>	<b>316.614</b>

## Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		109.858	149.486
<b>Egenkapital</b>		<b>159.858</b>	<b>199.486</b>
Selskabsskat		43.004	44.689
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>43.004</b>	<b>44.689</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	17.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.517	25.681
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.357	28.888
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>73.874</b>	<b>72.439</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>116.878</b>	<b>117.128</b>
<b>Passiver</b>		<b>276.736</b>	<b>316.614</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	395.527	330.100
Andre omkostninger til social sikring	5.240	5.664
Andre personaleomkostninger	929	612
	<u>401.696</u>	<u>336.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	-651	0
	<u>-651</u>	<u>0</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har forpligtet sig til at køre fast for SafeNcare ApS frem til en kontraktuel fastsat periode, der omhandler handicaps kørsel, sygekørsel og anden kørsel efter Fynbus, Sydtrafik og Midttrafiks retningslinjer. Som følge heraf, har selskabet stillet en garantistillelse på kr. 10.000 i tilfælde af kontraktens misligholdelse.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.  
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument."

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-787176674699

Ruslan Khazbekovich Kantaev

08-11-2020 22:33

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>

Visma Addo identifikationsnummer: 1c8853ff-6479-40b3-8e6a-72ea7673bd23



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

## Dokumenter i transaktionen

### Nærværende dokument

AK Flexkørsel ApS - Årsrapport 2019-20 udkast.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

### Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 14 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

## Hændelseslog for dokument

### Hændelseslog for dokumentet

2020-11-06 21:10 Underskriftsprocessen er startet  
2020-11-06 21:10 En besked er sendt til Ruslan Khazbekovich Kantaev  
2020-11-08 22:23 Identifikationsskærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Ruslan Khazbekovich Kantaev og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.241.128.160  
2020-11-08 22:24 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Ruslan Khazbekovich Kantaev  
2020-11-08 22:33 Ruslan Khazbekovich Kantaev har underskrevet dokumentet AK Flexkørsel ApS - Årsrapport 2019-20 udkast.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-787176674699)  
2020-11-08 22:34 Alle dokumenter sendt til Ruslan Khazbekovich Kantaev er blevet underskrevet

### Visma Addo

Visma Consulting • Nørgaardsvej 32 • 2800 Kgs. Lyngby • Danmark  
addo@visma.com • www.visma.dk/addo